

附件 1
“智慧助老”专题典型工作案例申报表


	案例名称
	
	

	申报单位
	
	

	负责人
	
	联系电话
	
	

	联系人
	
	联系电话
	
	

	


案例内容
	主要围绕以下四方面内容：
一、 案例简介： (200 字以内)。
二、实施背景、基本情况：（500  字以内）。
三、主要做法：（ 1500 字以内）。
四、经验效果、推广运用：（ 1000  字以内）。
	

	
申报单位 意见
	

（盖章）
年     月
	



日

	

市（州） 教育 行政部门意见
	

（盖章）   年     月
	



日

	
省级教育
行政部门
意见
	


（盖章）   年     月
	




日
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附件 2
“智慧助老”专题典型教育培训项目申报表


	项目名称
	

	申报单位
	

	负责人
	
	联系电话
	

	联系人
	
	联系电话
	

	授课人
	
	单位及职务
（职称）
	

	培训期数
	
	培训人次
	

	
培训内容
	包括方案设计、教学实施、项目管理、社会效益等维 度。开篇应有 200 字以内的培训项目简介， 字数原则上控 制在 3000 字以内。

	培训效果
	

	
申报单位 意见
	

（盖章）
年     月     日

	
市（州） 教育 行政部门意见
	

（盖章）
年     月     日

	
省级教育行政 部门意见
	

（盖章）
年     月     日
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附件 3
“智慧助老”专题典型课程资源申报表


	课程名称
	

	课程资源 类型
	[image: ] 教材（读本）
[image: ] 视频资源， 视频时长______分钟
[image: ] 其他

	
申报单位
	
	是否同意纳入
全国老年教育课
程资源库共享
	

	负责人
	
	联系电话
	

	联系人
	
	联系电话
	

	核心成员
	

	曾获奖项
	

	
课程主要内容
	包括课程设计、课程简介（ 200 字以内）、授课人简介、 课程建设、课程管理、创新引领、推广应用等维度（ 3000  字以内）。

	

申报单位意见
	

（盖章）
年     月     日

	
市（州） 教育 行政部门意见
	

（盖章）
年     月     日

	
省级教育行政 部门意见
	
（盖章）
年     月     日
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附件 4
“智慧助老”专题典型工作案例汇总表

______市（州）教育局/高校（盖章）  联系人： ______联系电话： ______


	序号
	案例名称
	案例负责人
	提交材料清单
	申报单位
	联系人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	…
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附件 5
“智慧助老”专题典型教育培训项目汇总表

_____市（州）教育局/高校（盖章）  联系人： ______联系电话： __________


	序 号
	项目名称
	项目  负责人
	培训
人数
	提交材料清单
	申报
单位
	联系人
	联系
电话

	
1
	
	
	
	
	
	
	

	
2
	
	
	
	
	
	
	

	
3
	
	
	
	
	
	
	

	
4
	
	
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	
	
	

	
…
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附件 6
“智慧助老”专题典型课程资源汇总表

______市（州）教育局/高校（盖章）  联系人： ______联系电话：______


	序 号
	课程
名称
	牵头人/ 主讲人
	资源类 型
	是否同意 共享
	提交材料 清单
	申报单位
	联系人
	联系
电话

	
1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
…
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